МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  31.10.2014 г. № 1463

г. Саратов

О Порядке определения размера

платы за предоставление социальных

услуг и ее взимания

В целях реализации  Федерального закона от 28 декабря 2013 года

№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Порядок определения размера платы за предоставление

социальных услуг, входящих в перечень социальных услуг в Саратовской

области, предоставляемых поставщиками социальных услуг, и ее взимания

согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Министр                                                            Л.В. Колязина